
 
 

UCHWAŁA NR LIII/565/2023 
RADY POWIATU W KRAKOWIE 

z dnia 30 maja 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/356/2021 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 

Młodzieżowym w Krzeszowicach 

Na podstawie art. 12 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 ze zm.) oraz § 84 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 30 marca 2023 r. w sprawie 
niektórych publicznych placówek systemu oświaty (Dz. U. z 2023 r. poz. 651), na wniosek Dyrektora Zespołu 
Szkół Ponadpodstawowych w Krzeszowicach, Rada Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXII/356/2021 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 30 czerwca 2021 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z miejsc noclegowych w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym w Krzeszowicach (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 3779) wprowadza się zmianę 
w ten sposób, że w ust. 1 w tabeli wiersze Lp. 1-4 otrzymują następujące brzmienie: 

Lp. Wyszczególnienie Cena netto od 
osoby w zł 

1. 
Młodzież szkolna i akademicka, nauczyciele, nauczyciele akademiccy, 
nauczyciele emeryci, opiekunowie zorganizowanych grup młodzieży, 
pracownicy schronisk młodzieżowych 

30,00 zł 

2. Pozostałe osoby, nie wymienione w Lp. 1 45,00 zł 

3. Dzieci do lat 3 pod opieką rodziców lub wyznaczonych opiekunów 15,00 zł 

4. Opłata za pościel jednorazowa  15,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Krzeszowicach. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 lipca 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Goraj 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 4093


	Uchwała

		2023-06-07T12:19:57+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




